
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANl 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentantului Consiliului local Tomşani 

în Comisia pentru evaluarea ş i  asigurarea calităţii 
din Şcoala gimnazială „Prof. Dinu Mihail-Dan", sat Magula, comuna Tomşani, 

pentru anul şcolar 2020-2021 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 50 din 29.10.2020, iniţiat de Primarul comunei 
Tomşani, judeţul Prahova, 

Având în vedere: 
-Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 71 OI din 29.10.2020, 
-Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 7102 din 29.10.2020, 
- Adresa nr. l 032 din 07.09.2020 prin care Şcoala gimnazială „Prof. Dinu Mihail-Dan", sat 

Magula, comuna Tomşani solicită Consiliului local Tomşani să desemneze reprezentantul în Comisia 
pentru evaluarea şi asigurarea calităţii din instituţia publică de învăţământ preuniversitar Şcoala 
gimnazială „Prof. Dinu Mihail-Dan", sat Magula, comuna Tomşani,judeţul Prahova, 

În baza prevederilor art. 11 alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 75/2005 
privind asigurarea calităţii educaţiei cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) litera „d", alin. (7) litera „a" şi art. I 39 alin. (1) 
coroborat cu art. 5 litera „ee" din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 

Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre: 

ART. 1: Desemnarea doamnei Viceprimar ADAM ELENA în calitate de reprezentant al 
Consiliului local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, în Comisia pentru evaluarea şi asigurarea 
calităţii din instituţia publică de învăţământ preuniversitar Şcoala gimnazială „Prof. Dinu Mihail
Dan", sat Magula, comuna Tomşani,judeţul Prahova, pentru anul şcolar 2020-2021. 

ART. 2: Hotărârea va fi comunicată instituţiilor şi persoanelor interesate de către secretarul 
general al comunei Tomşani. 

Tomşani, O'). li ';).A� 
Nr. h� 

Număr consilieri în funcţie I ţ 
Număr consilieri pr�en\i � Voturi pentru _____!_:> Voturi împotrivă 
Abţineri 

Contrasemnează 

Secretar general al comunei 

Tomsani, , 

Matei Violeta Iuliana 




